
EELNÕU 
 

 

 

 

 

NÕO VALLAVOLIKOGU  

 

OTSUS 
 

 

 

Nõo                             18. märts 2010 nr 29 

 

 

Kehtestatud üldplaneeringu  

ülevaatamine 

 

 

Planeerimisseaduse kohaselt tuleb omavalitsusel kuue kuu jooksul peale kohalike 

omavalitsuste korralisi valimisi üle vaadata kehtivad üldplaneeringud ja esitada 

ülevaatamise tulemused maavanemale. 

Nõo valla üldplaneering kehtestati Nõo Vallavaolikogu 29.06.2006 määrusega nr 15.  

Nõo valla areng on toimunud vastavuses ülplaneeringus kavandatule. 

 

Planeerimisseaduse § 29 lõigete 3 ja 4 ja Nõo valla ehitusmääruse punkti 3.10 alusel 

ning tuginedes kehtiva Nõovalla üldplaneeringu analüüsile, Nõo Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

 

1. Lugeda Nõo Vallavolikogu 29.06.2006 määrusega nr 15 kehtestatud Nõo valla 

üldplaneering ülevaadatuks. 

2. Jätkata olemasoleva Nõo valla üldplaneeringu ja selles määratletud 

arengueesmärkide täitmisega. 

3. Esitada Nõo valla üldplaneeringu ülevaatamise tulemus Tartu maavanemale. 

4. Informeerida avalikkust Nõo valla üldplaneeringu ülevaatamise tulemustest 

päevalehes Postimees.  

5. Otsus jõustub pärast selle avalikustamist päevalehes Postimees. 

 

 

 

 

 

Jaanus Järveoja 

Volikogu esimees 

 

 

 


